АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АРХИВ ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

(МКУ «АРХИВ ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»)

ПРИКАЗ

09.01.2025
г. Туринск

№ 2

О внесении изменений в нормативные акты
в области антикоррупционной деятельности

В связи с переименованием Муниципального казенного учреждения
«Муниципальный архив Туринского городского округа» и приведением
нормативных правовых актов действующему Уставу учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Муниципального казенного учреждения
«Муниципальный архив Туринского городского округа» от 26.05.2015 № 11 «Об
утверждении Положения об основных направлениях по антикоррупционной
деятельности» с изменениями, внесенными приказами от 29.08.2016 № 9, от
03.10.2016 № 12, от.30.06.2020 № 8, от 20.09.2022 № 7, от 09.11.2023 № 6,
следующее изменение:

в наименовании приказа слова «Муниципальный архив Туринского
городского округа» заменить словами «Архив Туринского муниципального
округа».

2. Внести в Положение об основных направлениях по
антикоррупционной деятельности, утвержденное приказом Муниципального
казенного учреждения «Муниципальный архив Туринского городского округа»
от 26.05.2015 № 11, следующее изменение:

по тексту Положения слова «Муниципальный архив Туринского городского
округа» заменить словами «Архив Туринского муниципального округа».

3. Внести в Состав комиссии по антикоррупционной деятельности,
утвержденный приказом Муниципального казенного учреждения
«Муниципальный архив Туринского городского округа» от 26.05.2015 № 11 «Об
утверждении Положения об основных направлениях по антикоррупционной
деятельности» с изменениями, внесенными приказами от 29.08.2016 № 9, от
03.10.2016 № 12, от 30.06.2020 № 8, от 20.09.2022 № 7, от 09.11.2023 № 6
изменения и принять его в новой редакции (приложение).

2

4. Внести в приказ Муниципального казенного учреждения
«Муниципальный архив Туринского городского округа» от 05.06.2017 № 5 «Об
утверждении локальных актов для организации деятельности по
противодействию коррупции» и в приложения с № 1 по № 4 следующие
изменения:

в наименовании приказа и в приложениях с № 1 по № 4 слова
«Муниципальный архив Туринского городского округа» заменить словами
«Архив Туринского муниципального округа».

5. Внести в приказ Муниципального казенного учреждения
«Муниципальный архив Туринского городского округа» от 29.12.2018 № 13 «Об
определении ответственного за профилактику коррупции» следующее изменение:

в наименовании приказа слова «Муниципальный архив Туринского
городского округа» заменить словами «Архив Туринского муниципального
округа».

Директор Л.Г. Рыкова